
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00764377- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La RESOL-2022-184-E-UNC-SECYT#ACTIP la cual asigna los subsidios a nuestra
Unidad Académica en el marco de la presentación de Proyectos institucionales IDTA
Directora Susana Hang: Innovación y transferencia en sistemas agrícolas de alta
producción. Eficiencia en el uso de recursos genéticos, nutricionales, climáticos

CONSIDERANDO:

El informe elevado por Ing. Agr. (Mgter) Marcelo Blanco co-director del proyecto,
ratificando que CEPROCOR, entidad oficial del gobierno de la provincia de Córdoba, es
el único proveedor que puede realizar los análisis de suelo especificados por los
investigadores del proyecto aludido,

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECURIAS

 RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Convalidar la contratación de los servicios a CEPROCOR para la
realización de los análisis fitosanitarios necesarios para el desarrollo del proyecto
institucional IDTA Directora Susana Hang: Innovación y transferencia en sistemas
agrícolas de alta producción. Eficiencia en el uso de recursos genético, nutricionales,
climáticos, por ser único proveedor que puede realizar los análisis de suelo
especificados por los investigadores del proyecto.

ARTICULO 2º: Pase al Área Económica Financiera a sus efectos. Cumplido, archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-495-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Viernes 8 de Septiembre de 2023
		2023-09-08T13:28:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-08T13:38:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-08T13:38:11-0300
	GDE UNC




